לכן, ניתן למנות את קולה של גאוס במנין הקולות באסיפה זו בין קולותיהם של
4 בעלי המניות שאין להם ענין אישי בתוצאות ההצבעה.
5
6 אני דוחה לכן את התובענה ומחייבת את החברה בשכר טרחת עורכי הדין של המשיבים
7 ובהוצאותיהם בסכום כולל של 15,000 ₪.
8
9 ניתן היום, כי שבת תשע"ג, 31 ינואר 2013, בהעדר הצדדים.
10

רות רונן, שופטת

- 11
12
13
14
15
16
17